ایرج مسجدی، سفیر سابق ایران در بغداد
دوم مهرماه1۴۰۰ در گفت وگویی از برگزاری
دور چهارم گفت وگوها بین ایران و عربستان
خبر داد و چندی بعد هم یک مسئول عراقی
به خبرگزاری آسوشــیتدپرس گفت که
بغداد میزبان مذاکرات ایران و عربستان
در نخستین نشست پس از روی کار آمدن
رئیس جمهوری جدید ایران بوده اســت.
رسانه العربی الجدید درباره این مذاکرات که
18سپتامبر2۰21 )27شهریور1۴۰۰( برگزار
شد، نوشت: »سعید ایروانی، معاون دبیر
شورای عالی امنیت ملی و سیاست خارجی
ایران، ریاست هیأت این کشور را برعهده
داشته و در مقابل، خالد الحمیدان، رئیس
دستگاه اطلاعاتی عربســتان، سکاندار
هیأت ســعودی در دور چهارم مذاکرات
با ایران بوده اســت.